АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИИ ШАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

Об утверждении плана проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Ивановской области от 09.10.2015г. № 112-03 «О порядке
осуществления муниципального земельного кгттроля на территории
муниципальных образований Ивановской облает», Административным
регламентом Администрации Лежневского муниципального района по
исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля за использованием
земель на территории Лежневского муниципального района», утвержденным
постановлением Администрации Лежневского муниципального района от
23.05.2014 г. № 319 (в редакции постановлений от 16.04.2015г. № 269, от
11.08.2016 № 303, от 01.02.2017 № 26, от 02.05.2017г. № 264).
1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства

физическими лицами на 3-ий квартал 2017г. согласно приложению № 1 к
настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района
Ивановской области Степанова И.С..

Г лава Лежневского
муниципального района

Пр 1̂ложение № 1

План проверок соблюдения земельного законодательства на 3-ий
квартал 2017 года отдела муниципального контроля и

информатизации Администрации Лежневского муниципального
района.

№ Ф.И.О. собственника К/н., адрес з/у,
разрегаенное

использование

Б1г;ль проверки М есяц
проведения

проверки

Земли населенных пунктов
1 Ш оронов Дмитрий

Евгеньевич
с. Чернцы, ул.

Центральная, д. 8
Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Август

2 Бачило Татьяна
М арковна

д. Великодворское,
Д. 9

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Август

3 Новикова И рина
Валентиновна

д. Козине, д. 20 Проверить
соб.чодение
земельного '
законодательства

Сентябрь

4 Парастасва Тамара
А лександровна

д.Паню тино, вблизи
Д.26

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь

5 Розин Семен
Сергеевич

с.Смердово дЛ 9 Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь

6 Розин Богдан
Сергеевич

с.Смердово 7^19 Проверить
соблюдение
земельного
закс ■ п одательства

Сентябрь

7 Розин Сергей
Александрович

с.Смердово Д.19 Проиерить
соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь

8 Розина Ольга
Евгеньевна

с.Смердово д.19 Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь

Земли сельскохозяйственного назначения
1 М атвеева Наталья

Борисовна
В районе д. Селышки,
37:09:020214:1Г4, для

Проверить
соблюдение

А вгуст

• сельскохозяйственног
О производства

земельного
законодательства

2 Скворцов Василий
Вавельянович

В районе д.
Апаницыно,

37:09:020201:10, для
производства

сельскохозяйственно
й продукции

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Август

3 Кулагин Олег
Вильгельмович

В районе д.
Апаницыно,

37:09:020201:10, для
производства

сельскохозяйственно
й продукции

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Август

4 Скворцов Василий
Вавельянович

В районе д.
Апаницыно,

37:09:020201:9, для
производства

сельскохозяйственно
й продукции

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Август

5 Кулагин Олег
Вильгельмович

В районе д.
Апаницыно,

37:09:020201:9, для
производства

сельскохозяйственно
й продукции

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

А вгуст

6 Петров Александр
Анатольевич

В районе д. Вятково,
37:09:010356:2 , для

сельскохозяйственног
О производства

Промерить
соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь

7 Егорова Лю дмила
Викторовна

В районе д. Вятково,
37:09:010346:89 , для

ведения
крестьянского

хозяйства

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь

8 Егорова Лю дмила
Викторовна

В районе д. Вятково,
37:09:010346:7 , для

ведения
крестьянского

хозяйства

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

Сентябрь